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I II III IV I II III IV I I II III IV

3 1 9 1 Diğer Mal ve Malzeme Alımları 5.000,00
3 2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 3.012.500,00
3 2 1 Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları 2.500,00
3 2 1 1 Kırtasiye Alımları 500,00
3 2 1 2 Büro Malzemesi Alımları 500,00
3 2 1 3 Periyodik Yayın Alımları 500,00
3 2 1 4 Diğer Yayın Alımları 500,00
3 2 1 5 Baskı ve Cilt Giderleri 500,00
3 2 2 Su ve Temizlik Malzemesi Alımları 1.500,00
3 2 2 1 Su Alımları 500,00
3 2 2 2 Temizlik Malzemesi Alımları 1.000,00
3 2 3 Enerji Alımları 3.006.000,00
3 2 3 1 Yakacak Alımları 5.000,00
3 2 3 2 Akaryakıt ve Yağ Alımları 3.000.000,00
3 2 3 3 Elektrik Alımları 500,00
3 2 3 90 Diğer Enerji Alımları 500,00
3 2 4 Yiyecek,İçecek ve Yem Alımları 500,00
3 2 4 1 Yiyecek Alımları 500,00
3 2 5 Giyim ve Kuşam Alımları 500,00
3 2 5 1 Giyecek Alımları (Kişisel kuşam ve donanım dahil) 500,00
3 2 9 Diğer TüketimMal ve Malzemesi Alımları 1.500,00
3 2 9 90 Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi Alımları 1.500,00
3 3 YOLLUKLAR 15.000,00
3 3 1 Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 3.000,00
3 3 1 1 Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 3.000,00
3 3 2 Yurtiçi Sürekli Görev Yollukları 5.000,00
3 3 2 1 Yurtiçi Sürekli Görev Yollukları 5.000,00
3 3 3 Yurtdışı Geçici Görev Yollukları 7.000,00
3 3 3 1 Yurtdışı Geçici Görev Yollukları 7.000,00
3 4 GÖREV GİDERLERİ 47.000,00
3 4 2 Yasal Giderler 5.000,00
3 4 2 4 Mahkeme Harç ve Giderleri 5.000,00
3 4 3 Ödenecek Vergi,Resim,Harçlar ve Benzeri Giderler 42.000,00
3 4 3 1 Vergi Ödemeleri ve Benzeri Giderler 1.000,00
3 4 3 2 İşletme Ruhsatı Ödemeleri ve benzeri Giderler 40.000,00
3 4 3 90 Diğer Vergi,Resim ve Harçlar ve Benzeri Giderler 1.000,00
3 5 HİZMET ALIMLARI 3.510.000,00
3 5 1 Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler 500,00
3 5 1 1 Etüt-Proje Bilirkişi Ekspertiz Giderleri 500,00
3 5 2 Haberleşme Giderleri 2.000,00
3 5 2 2 Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri 500,00
3 5 2 3 Bilgiye Abonelik Giderleri (İnternet abonelik ücretleri dahil) 500,00
3 5 2 4 Haberleşme Cihazları Ruhsat ve Kullanım Giderleri 500,00
3 5 2 90 Diğer Haberleşme Giderleri 500,00
3 5 3 Taşıma Giderleri 1.500,00
3 5 3 3 Yük Taşıma Giderleri 500,00
3 5 3 4 Geçiş Ücretleri 1.000,00
3 5 4 Tarifeye Bağlı Ödemeler 301.000,00
3 5 4 1 İlan Giderleri 1.000,00
3 5 4 2 Sigorta Giderleri 300.000,00
3 5 5 Kiralar 3.200.000,00
3 5 5 2 Taşıt Kiralanması Giderleri 3.200.000,00
3 5 9 Diğer Hizmet Alımları 5.000,00
3 5 9 3 Kurslara Katılma Giderleri 2.000,00
3 5 9 90 Diğer Hizmet Alımları 3.000,00
3 7 MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONAR 582.500,00
3 7 1 Mamül Mal Alım Giderleri 22.500,00
3 7 1 1 Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme Alımları 2.000,00
3 7 1 2 Büro ve İşyeri Makine ve Techizat Alımları 5.000,00
3 7 1 3 Avadanlıkve YedekParça Alımları 10.000,00
3 7 1 4 Yangından Korunma Malzemeleri Alımları 500,00
3 7 1 90 Diğer Dayanıklı Mal ve Malzeme Alımları 5.000,00
3 7 3 Bakım ve Onarım Giderleri 560.000,00
3 7 3 1 Tefrişat Bakım ve Onarım Giderleri 1.000,00
3 7 3 2 Makine Techizat Bakım ve Onarım Giderleri 8.000,00
3 7 3 3 Taşıt Bakım ve onarım Giderleri 300.000,00
3 7 3 4 İş Makinası Onarım Giderleri 1.000,00
3 7 3 90 Diğer Bakım ve Onarım Giderleri 250.000,00
3 8 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 3.000,00
3 8 1 Hizmet Binası Bakım ve Onarım Giderleri 3.000,00
3 8 1 1 Büro Bakım ve Onarımı Giderleri 1.000,00
3 8 1 4 Atölye ve Tesis Binaları Bakım ve Onarımı Giderleri 1.000,00
3 8 1 90 Diğer Hizmet Binası Bakım ve Onarım Giderleri 1.000,00
3 9 TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ 1.000,00
3 9 3 Cenaze Giderleri 1.000,00

KURUMSAL 
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL 
SINIFLANDIRMA

EKONOMİK 
SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2017 YILI        

GİDER        
BÜTÇESİ
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2017 YILI        

GİDER        
BÜTÇESİ

I II III IV I II III IV I I II III IV

3 5 5 5 Hizmet Binası Kiralama Giderleri 500,00
3 5 9 Diğer Hizmet Alımları 483.000,00
3 5 9 3 Kurslara Katılma Giderleri 3.000,00
3 5 9 90 Diğer Hizmet Alımları 480.000,00
3 6 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 425.000,00
3 6 1 Temsil Giderleri 5.000,00
3 6 1 1 Temsil,Ağırlama,Tören,Fuar,Organizasyon Giderleri 5.000,00
3 6 2 Tanıtma Giderleri 420.000,00
3 6 2 1 Tanıtma,Ağırlama,Tören,Fuar,Organizasyon Giderleri 420.000,00
3 7 MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONAR 37.000,00
3 7 1 Mamül Mal Alım Giderleri 25.500,00
3 7 1 1 Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme Alımları 10.000,00
3 7 1 2 Büro ve İşyeri Makine ve Techizat Alımları 10.000,00
3 7 1 3 Avadanlıkve YedekParça Alımları 500,00
3 7 1 90 Diğer Dayanıklı Mal ve Malzeme Alımları 5.000,00
3 7 2 Gayri Maddi Hak Alımları 500,00
3 7 2 2 Fikri Hak Alımları 500,00
3 7 3 Bakım ve Onarım Giderleri 11.000,00
3 7 3 1 Tefrişat Bakım ve Onarım Giderleri 5.000,00
3 7 3 2 Makine Techizat Bakım ve Onarım Giderleri 5.000,00
3 7 3 90 Diğer Bakım ve Onarım Giderleri 1.000,00
3 8 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 2.000,00
3 8 1 Hizmet Binası Bakım ve Onarım Giderleri 2.000,00
3 8 1 1 Büro Bakım ve Onarımı Giderleri 1.000,00
3 8 1 90 Diğer Hizmet Binası Bakım ve Onarım Giderleri 1.000,00
3 9 TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ 1.000,00
3 9 3 Cenaze Giderleri 1.000,00
3 9 3 1 Cenaze Giderleri 1.000,00
6 SERMAYE GİDERLERİ 90.000,00
6 1 MAMUL MAL ALIMLARI 90.000,00
6 1 1 Büro ve İşyeri Mefruşatı Alımları 10.000,00
6 1 1 1 Büro Mefruşatı Alımları 10.000,00
6 1 2 Büro ve İşyeri Makina Techizat Alımları 10.000,00
6 1 2 90 Diğer Makine Teçhizat Alımları 10.000,00
6 1 7 Kültür Varlığı Alımları ve Korunması Giderleri 70.000,00
6 1 7 2 Tablo-Heykel Alım ve Onarımları 20.000,00
6 1 7 90 Diğer Kültür Varlığı Alımları Ve Korunması Giderleri 50.000,00

46 35 34 35 PARK ve BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 20.261.500,00
8 DİNLENME,KÜLTÜR VE DİN HİZMETLERİ 20.261.500,00

1 Dinlenme ve Spor Hizmetleri 20.261.500,00
0 Dinlenme ve Spor Hizmetleri 20.261.500,00

0 Dinlenme ve Spor Hizmetleri 20.261.500,00
5 Mahalli İdareler 20.261.500,00

1 PERSONEL GİDERLERİ 5.056.000,00
1 1 MEMURLAR 1.332.500,00
1 1 1 Temel Maaşlar 422.000,00
1 1 1 1 Temel Maaşlar 422.000,00
1 1 2 Zamlar ve Tazminatlar 525.000,00
1 1 2 1 Zamlar ve Tazminatlar 525.000,00
1 1 3 Ödenekler 353.000,00
1 1 3 1 Ödenekler 353.000,00
1 1 4 Sosyal Haklar 15.000,00
1 1 4 1 Sosyal Haklar 15.000,00
1 1 5 Ek Çalışma Karşılıkları 6.000,00
1 1 5 1 Ek Çalışma Karşılıkları 1.000,00
1 1 5 2 İş Sağlığı ve Güvenliği Hizmetleri Görevlendirme Ücretleri 5.000,00
1 1 6 Ödül ve İkramiyeler 11.000,00
1 1 6 1 Ödül ve İkramiyeler 11.000,00
1 1 9 Diğer Personel Giderleri 500,00
1 1 9 1 Diğer Personel Giderleri 500,00
1 3 İŞÇİLER 3.695.500,00
1 3 1 İşçilerin Ücretleri 2.185.000,00
1 3 1 1 Sürekli İşçilerin Ücretleri 2.185.000,00
1 3 2 İşçilerin İhbar ve Kıdem Tazminatları 150.000,00
1 3 2 1 Sürekli İşçilerin İhbar ve Kıdem Tazminatları 150.000,00
1 3 3 İşçilerin Sosyal Hakları 750.000,00
1 3 3 1 Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları 750.000,00
1 3 4 İşçilerin Fazla Mesaileri 10.000,00
1 3 4 1 Sürekli İşçilerin Fazla Mesaileri 10.000,00
1 3 5 İşçilerin Ödül ve İkramiyeleri 600.000,00
1 3 5 1 Sürekli İşçilerin Ödül ve İkramiyeleri 600.000,00
1 3 9 İşçilerin Diğer Ödemeleri 500,00
1 3 9 1 Sürekli İşçilerin Diğer Ödemeleri 500,00
1 4 GEÇİCİ PERSONEL 28.000,00
1 4 1 Ücretler 28.000,00

KURUMSAL 
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL 
SINIFLANDIRMA

EKONOMİK 
SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
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I II

1 PERSONEL GİDERLERİ 51.590.500,00 54.685.930,00 57.420.253,00

1 1 MEMURLAR 29.354.500,00 31.115.770,00 32.671.583,00

1 2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL 3.997.000,00 4.236.820,00 4.448.661,00

1 3 İŞÇİLER 17.069.500,00 18.093.670,00 18.998.355,00

1 4 GEÇİCİ PERSONEL 354.000,00 375.240,00 394.002,00

1 5 DİĞER PERSONEL 815.500,00 864.430,00 907.652,00

2 SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA DEV. PR. GİD. 7.811.000,00 8.279.660,00 8.693.643,00

2 1 MEMURLAR 3.970.000,00 4.208.200,00 4.418.610,00

2 2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL 680.000,00 720.800,00 756.840,00

2 3 İŞÇİLER 3.161.000,00 3.350.660,00 3.518.193,00

3 MAL VE HİZMET ALIMLARI 107.374.000,00 113.816.440,00 119.507.401,50

3 1 ÜRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME 639.000,00 677.340,00 711.207,00

3 2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME 11.494.500,00 12.184.170,00 12.793.445,50

3 3 YOLLUKLAR 513.500,00 544.310,00 571.528,00

3 4 GÖREV GİDERLERİ 1.174.000,00 1.244.440,00 1.306.665,00

3 5 HİZMET ALIMLARI 89.153.500,00 94.502.710,00 99.227.886,00

3 6 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 1.538.000,00 1.630.280,00 1.711.796,00

3 7 MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIMLARI 2.352.000,00 2.493.120,00 2.617.796,00

3 8 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIMLARI 473.500,00 501.910,00 527.010,00

3 9 TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ 36.000,00 38.160,00 40.068,00

4 FAİZ GİDERLERİ 7.103.000,00 7.529.180,00 7.905.639,00

4 2 DİĞER İÇ BORÇ FAİZ GİDERLERİ 7.103.000,00 7.529.180,00 7.905.639,00

5 CARİ TRANSFERLER 4.663.000,00 4.942.780,00 5.189.921,00

5 1 GÖREV ZARARLARI 525.000,00 556.500,00 584.325,00

5 3 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLAR 370.000,00 392.200,00 411.810,00

5 4 HANE HALKINA YAPILAN TRANSFER 1.268.000,00 1.344.080,00 1.411.286,00

5 8 GELİRLERDEN AYRILAN PAYLAR 2.500.000,00 2.650.000,00 2.782.500,00

6 SERMAYE GİDERLERİ 69.197.500,00 71.090.350,00 33.153.867,50

6 1 MAMUL MAL ALIMLARI 4.412.000,00 4.676.720,00 4.910.556,00

6 2 MENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 1.423.000,00 1.508.380,00 1.583.799,00

6 3 GAYRİ MADDİ HAK ALIMLARI 916.000,00 970.960,00 1.019.508,00

6 4 GAYRİMENKUL ALIMLARI VE KAMUL 10.000.000,00 10.600.000,00 11.130.000,00

6 5 GAYRİMENKUL SERMAYE ÜRETİM GİD. 43.980.000,00 44.401.800,00 5.315.890,00

6 6 MENKUL MALLARIN BÜYÜK ONARIM 213.000,00 225.780,00 237.069,00

6 7 GAYRİMENKUL BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 8.253.500,00 8.706.710,00 8.957.045,50

7 SERMAYE TRANSFERLERİ 851.000,00 902.060,00 947.163,00

7 1 YURTİÇİ SERMAYE TRANSFERLERİ 851.000,00 902.060,00 947.163,00

8 BORÇ VERME 13.010.000,00 13.790.600,00 14.480.130,00

8 1 YURTİÇİ BORÇ VERME 13.010.000,00 13.790.600,00 14.480.130,00

9 YEDEK ÖDENEKLER 14.400.000,00 15.264.000,00 16.027.200,00

9 1 PERSONEL YEDEK ÖDENEĞİ 400.000,00 424.000,00 445.200,00

9 6 YEDEK ÖDENEK 14.000.000,00 14.840.000,00 15.582.000,00

276.000.000,00 290.301.000,00 263.325.218,00GENEL TOPLAM:

ÇOK YILLI GİDER BÜTÇESİ

KOD
AÇIKLAMA 2017 YILI 2018 YILI 2019 YILI



66



67



68



69



70



71



72



73



74



75



76



77



78



79



80



81
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1 PERSONEL GİDERLERİ 10.318.100,00 20,0 11.607.862,50 22,5 14.187.387,50 27,5 15.477.150,00 30,0 51.590.500,00 100,0

1 1 MEMURLAR 5.870.900,00 20,0 6.604.762,50 22,5 8.072.487,50 27,5 8.806.350,00 30,0 29.354.500,00 100,0

1 2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL 799.400,00 20,0 899.325,00 22,5 1.099.175,00 27,5 1.199.100,00 30,0 3.997.000,00 100,0

1 3 İŞÇİLER 3.413.900,00 20,0 3.840.637,50 22,5 4.694.112,50 27,5 5.120.850,00 30,0 17.069.500,00 100,0

1 4 GEÇİCİ PERSONEL 70.800,00 20,0 79.650,00 22,5 97.350,00 27,5 106.200,00 30,0 354.000,00 100,0

1 5 DİĞER PERSONEL 163.100,00 20,0 183.487,50 22,5 224.262,50 27,5 244.650,00 30,0 815.500,00 100,0

2 SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA DEVL 1.562.200,00 20,0 1.757.475,00 22,5 2.148.025,00 27,5 2.343.300,00 30,0 7.811.000,00 100,0

2 1 MEMURLAR 794.000,00 20,0 893.250,00 22,5 1.091.750,00 27,5 1.191.000,00 30,0 3.970.000,00 100,0

2 2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL 136.000,00 20,0 153.000,00 22,5 187.000,00 27,5 204.000,00 30,0 680.000,00 100,0

2 3 İŞÇİLER 632.200,00 20,0 711.225,00 22,5 869.275,00 27,5 948.300,00 30,0 3.161.000,00 100,0

3 MAL VE HİZMET ALIMLARI 21.474.800,00 20,0 24.159.150,00 22,5 29.527.850,00 27,5 32.212.200,00 30,0 107.374.000,00 100,0

3 1 ÜRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME 127.800,00 20,0 143.775,00 22,5 175.725,00 27,5 191.700,00 30,0 639.000,00 100,0

3 2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZ. 2.298.900,00 20,0 2.586.262,50 22,5 3.160.987,50 27,5 3.448.350,00 30,0 11.494.500,00 100,0

3 3 YOLLUKLAR 102.700,00 20,0 115.537,50 22,5 141.212,50 27,5 154.050,00 30,0 513.500,00 100,0

3 4 GÖREV GİDERLERİ 234.800,00 20,0 264.150,00 22,5 322.850,00 27,5 352.200,00 30,0 1.174.000,00 100,0

3 5 HİZMET ALIMLARI 17.830.700,00 20,0 20.059.537,50 22,5 24.517.212,50 27,5 26.746.050,00 30,0 89.153.500,00 100,0

3 6 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 307.600,00 20,0 346.050,00 22,5 422.950,00 27,5 461.400,00 30,0 1.538.000,00 100,0

3 7 MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM 470.400,00 20,0 529.200,00 22,5 646.800,00 27,5 705.600,00 30,0 2.352.000,00 100,0

3 8 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONAR 94.700,00 20,0 106.537,50 22,5 130.212,50 27,5 142.050,00 30,0 473.500,00 100,0

3 9 TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ 7.200,00 20,0 8.100,00 22,5 9.900,00 27,5 10.800,00 30,0 36.000,00 100,0

4 FAİZ GİDERLERİ 1.420.600,00 20,0 1.598.175,00 22,5 1.953.325,00 27,5 2.130.900,00 30,0 7.103.000,00 100,0

4 2 DİĞER İÇ BORÇ FAİZ GİDERLERİ 1.420.600,00 20,0 1.598.175,00 22,5 1.953.325,00 27,5 2.130.900,00 30,0 7.103.000,00 100,0

5 CARİ TRANSFERLER 1.090.100,00 23,4 1.193.550,00 25,6 1.137.950,00 24,4 1.241.400,00 26,6 4.663.000,00 100,0

5 1 GÖREV ZARARLARI 262.500,00 50,0 262.500,00 50,0 0,00 0,0 0,00 0,0 525.000,00 100,0

5 3 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLAR 74.000,00 20,0 83.250,00 22,5 101.750,00 27,5 111.000,00 30,0 370.000,00 100,0

5 4 HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERL 253.600,00 20,0 285.300,00 22,5 348.700,00 27,5 380.400,00 30,0 1.268.000,00 100,0

5 8 GELİRLERDEN AYRILAN PAYLAR 500.000,00 20,0 562.500,00 22,5 687.500,00 27,5 750.000,00 30,0 2.500.000,00 100,0

6 SERMAYE GİDERLERİ 13.839.500,00 20,0 15.569.437,50 22,5 19.029.312,50 27,5 20.759.250,00 30,0 69.197.500,00 100,0

6 1 MAMUL MAL ALIMLARI 882.400,00 20,0 992.700,00 22,5 1.213.300,00 27,5 1.323.600,00 30,0 4.412.000,00 100,0

6 2 MENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLE 284.600,00 20,0 320.175,00 22,5 391.325,00 27,5 426.900,00 30,0 1.423.000,00 100,0

6 3 GAYRİ MADDİ HAK ALIMLARI 183.200,00 20,0 206.100,00 22,5 251.900,00 27,5 274.800,00 30,0 916.000,00 100,0

6 4 GAYRİMENKUL ALIMLARI VE KAMUL 2.000.000,00 20,0 2.250.000,00 22,5 2.750.000,00 27,5 3.000.000,00 30,0 10.000.000,00 100,0

6 5 GAYRİMENKUL SERMAYE ÜRETİM GİD 8.796.000,00 20,0 9.895.500,00 22,5 12.094.500,00 27,5 13.194.000,00 30,0 43.980.000,00 100,0

6 6 MENKUL MALLARIN BÜYÜK ONARIM 42.600,00 20,0 47.925,00 22,5 58.575,00 27,5 63.900,00 30,0 213.000,00 100,0

6 7 GAYRİMENKUL BÜYÜK ONARIM GİDE 1.650.700,00 20,0 1.857.037,50 22,5 2.269.712,50 27,5 2.476.050,00 30,0 8.253.500,00 100,0

7 SERMAYE TRANSFERLERİ 425.500,00 50,0 425.500,00 50,0 0,00 0,0 0,00 0,0 851.000,00 100,0

7 1 YURTİÇİ SERMAYE TRANSFERLERİ 425.500,00 50,0 425.500,00 50,0 0,00 0,0 0,00 0,0 851.000,00 100,0

8 BORÇ VERME 3.252.500,00 25,0 3.252.500,00 25,0 3.252.500,00 25,0 3.252.500,00 25,0 13.010.000,00 100,0

8 1 YURTİÇİ BORÇ VERME 3.252.500,00 25,0 3.252.500,00 25,0 3.252.500,00 25,0 3.252.500,00 25,0 13.010.000,00 100,0

9 YEDEK ÖDENEKLER 0,00 0,0 4.200.000,00 29,2 5.100.000,00 35,4 5.100.000,00 35,4 14.400.000,00 100,0

9 1 PERSONEL YEDEK ÖDENEĞİ 0,00 0,0 0,00 0,0 200.000,00 50,0 200.000,00 50,0 400.000,00 100,0

9 6 YEDEK ÖDENEK 0,00 0,0 4.200.000,00 30,0 4.900.000,00 35,0 4.900.000,00 35,0 14.000.000,00 100,0

53.383.300,00 19,3 63.763.650,00 23,1 76.336.350,00 27,7 82.516.700,00 29,9 276.000.000,00 100,0

II. 3 AYLIK                                                                                           
(NİSAN-MAYIS-

HAZİRAN)

III. 3 AYLIK                                                                                           
(TEMMUZ-

AĞUSTOS-EYLÜL)

AYRINTILI HARCAMA PROGRAMI 

IV. 3 AYLIK                                                                                           
(EKİM-KASIM- 

ARALIK)
 TOPLAM

GENEL TOPLAM: 

EKONOMİK KODLAMA
I. 3 AYLIK                                                                                           

(OCAK-ŞUBAT - 
MART)
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Gelirin Türü 
(Vergi, resim, 
harç, ücret) 

 Gelirin 
Dayanağı

Gelirin Adı 
Birimi 

(Adet, saat, m2, 
m3, ton, gün vb.)

Tarife Ücreti 
(TL. - Kdv dahil)

Ücret 2464 s.k. 97. md. 1/2 Saate Kadar Saat 250,00

Ücret 2464 s.k. 97. md. 1 Saate Kadar Saat 375,00

Ücret 2464 s.k. 97. md. 5 Saate Kadar ve üzeri Saat 550,00

Ücret 2464 s.k. 97. md. 1/2 Saate Kadar Saat 200,00

Ücret 2464 s.k. 97. md. 1 Saate Kadar Saat 250,00

Ücret 2464 s.k. 97. md. 5 Saate Kadar ve üzeri Saat 350,00

Ücret 2464 s.k. 97. md.
Tarafların isteği üzerine özel salonlarda 
nikah kıyılması halinde alınacak ücret

1/2 Saat 375,00

Ücret 2464 s.k. 97. md. Amfi Tiyatro Kullanım Ücreti Günlük 600,00

YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
2017 YILI TARİFE CETVELLERİ

NİKAH TÖRENİ,  KONGRE VE TOPLANTILAR İÇİN ALINACAK ÜCRET                                                           
(BOZYAKA - UZUNDERE NİKAH SALONU ve BAHÇESİ)

NİKAH TÖRENİ,  KONGRE VE TOPLANTILAR İÇİN ALINACAK ÜCRET                                                           
(ESKİİZMİR NİKAH SALONU)

TARAFLARIN İSTEĞİ ÜZERİNE ÖZEL SALONLARDA NİKAH KIYILMASI HALİNDE                                  
ALINACAK ÜCRET

*Bu tarifelerin dışında ayrıca bir ücret talep edilemez.
*Tarife bedellerine KDV dahildir.
*Mesai saatleri içerisinde yapılan nikah törenlerinde salonlar ücretsizdir.
*Kamu kurum ve kuruluşları ile kamu yararı kararı olan derneklere salonlar ücretsiz tahsis edilir.

AMFİ TİYATRO İÇİN ALINACAK ÜCRET
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5

750 den büyük 1 1.300,53

749 500 2 1.082,91

499 300 3 692,75

299 200 4 432,64

199 100 5 259,24

99 50 6 129,19

49 0 7 42,48

6

701 den büyük 1 1.315,20

700 250 2 891,19

249 150 3 374,30

149 100 4 233,58

99 50 5 139,78

49 21 6 65,67

20 0 7 18,76

7

701 den büyük 1 2.710,12 

700 500 2 2.319,64 

499 250 3 1.447,84 

249 150 4 1.212,61 

149 100 5 481,33 

99 50 6 288,02 

49 20 7 133,38 

19 10 8 56,06 

9 0 9 17,40 

8

750 250 1 5.187,92

249 150 2 2.069,98

149 75 3 1.162,10

74 25 4 513,60

24 10 5 176,39

9 1 6 51,88

9

351 den Büyük 1 407,93

350 250 2 349,07

249 200 3 261,66

199 150 4 203,38

149 100 5 145,11

99 50 6 86,83

49 0 7 28,55

Ticari olmayan Kurumlar 
(Dernekler, Sivil  Toplum 

Kuruluşları) 
(Personel Sayısı)

Diğer Ticarethaneler (Bakkal,   
Bürolar, Berber ve Kuaförler, 

Kırtasiye, Küçük 
İmalathaneler vb. işyerleri) 

(Personel Sayısı)

Sanayi Kuruluşları 
(Personel Sayısı)

Kahvehaneler, Düğün 
Salonları ve Oyun 

Salonları (Alan m2)

Yeme, İçme, Eğlence Yer. 
Banka, Marketler (100 m2 ve 

üstü)  Fırın, Pastane, Gıda 
İmal. vb. (Alan m2)
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